
 

 

 

ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 28.08.2020  года                                                                                             № 124  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского муниципального 

района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений Главы 

Шекснинского муниципального района»,  на основании решений протокола   

№ 13 от 28.08.2020 года заседания комиссии по наградам Шекснинского 

муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района за большой вклад в развитие системы образования Шекснинского 

муниципального района, высокий профессионализм и многолетний 

добросовестный труд: 

Воронкову Нину Александровну, воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Светлячок»; 

Вихареву Галину Ивановну, воспитателя муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад 

«Антошка»; 

Груздеву Юлию Иосифовну, воспитателя муниципального 

общеобразовательного учреждения «Чаромская школа»; 

Груздеву Алену Алексеевну, преподавателя Шекснинского филиала 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Вологодской 

области «Череповецкий многопрофильный колледж»; 

Дементий Нину Петровну, учителя русского языка и литературного 

чтения муниципального образовательного учреждения «Шекснинская школа-

интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»; 

Соловьеву Ирину Алексеевну, воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский 

сад «Гусельки»; 

Смирнову Надежду Владимировну, воспитателя муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский 

сад «Антошка»; 



 

Тихомирова Сергея Альбертовича, техника по обслуживанию зданий и 

сооружений  муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения 

деятельности системы образования». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 
 


